obtengan la otra, B2 o B1 respectivamente, por el hecho de obtener esta última 
percibirán de una sola vez la cantidad de euros seiscientos (600 euros).

De la misma forma, quienes obtengan la Categoría C serán retribuidos de una sola 
vez también con la cantidad de euros mil doscientos (1.200 euros) por el hecho de haber 
obtenido esta cualificación superior.

Ambas cantidades serán abonadas, una vez transcurrido seis meses desde la 
obtención de la última licencia que motiva el abono de la cuantía de que se trate.

En el supuesto de que se contratase a un trabajador que ya tuviera en su poder